



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Miasto z 700 - letnią historią

18 lipca tego roku odbyła się uroczysta sesja Rady Miejskiej w Miłosławiu. W wydarzeniu wzięli udział Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Uroczysta sesja była kulminacyjnym momentem uroczystych obchodów jubileuszu lokacji Miłosławia. W ramach przedsięwzięcia uhonorowani zostali zasłużeni obywatele miasta Miłosław, odbyła się także konferencja historyczno - naukowa prof. Bogdana Walczaka pt. „Miłosław - miasto z historią”.

Kontynuacja obchodów rocznicowych nastąpi 26 i 27 lipca. Na 26 lipca zaplanowana została m.in. inscenizacja nadania aktu lokacyjnego miastu Miłosław, pokazy walk rycerskich oraz nauka i prezentacje tańca dworskiego. W programie obchodów na 27 lipca znalazły się m.in. msza święta polowa z okazji 700 - lecia Miłosławia oraz odsłonięcie Tablicy Pamiątkowej w miłosławskim Parku Miejskim.

Projekt gminy Miłosław „Obchody 700 -lecia Miasta Miłosław” otrzymał wsparcie w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.

Obchody jubileuszu nadania Miłosławowi praw miejskich odbywają się pod patronatem honorowym Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego.

Więcej informacji: <http://www.miloslaw.info.pl/>

Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspiera finansowo uroczystość wręczenia Nagrody Kościelskich. Wraz z samorządami gminnym Miłosławia i powiatowym we Wrześni czyni starania, by ta literacka nagroda związana z genewską Fundacją Kościelskich na dobre zadomowiła się w Wielkopolsce, w dawnym majątku fundatorów. W roku 2013 Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspierał uroczystość wręczenia Nagrody po raz piąty. Po raz pierwszy nastąpiło to w roku 2005, kiedy wyróżnienie przyznano Jackowi Dehnelowi, następnie w 2008 roku, w którym Nagrodę otrzymał Jacek Dukaj. W 2011 roku narodził się pomysł, aby przez trzy kolejne lata Nagrodę wręczać w Miłosławiu. Tak też się stało: właśnie w Miłosławiu Nagrodę Kościelskich odebrali: Andrzej Franaszek za książkę „Miłosz. Biografia” (2011) oraz Andrzej Dybczak za książkę reportażową „Gugara” (2012). 12 października 2013 roku Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego wzięli udział w uroczystości wręczenia Nagrody Kościelskich Krystynie Dąbrowskiej, która otrzymała tę prestiżową nagrodę literacką za książkę poetycką „Białe krzesła”.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie